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Luxembourg Bowling Federation asbl

Centre de Bowling « Fun-City »
33, rue Robert Krieps - L-4702 Pétange

Résultats équipes aprés le 10°™ tour (R5 — 21.04.2022)
Seat-Winandy Club Championnat — SWCC 2021/2022

Pistes Division Honneur

15-16 PanthersGold - Turkey Hunters

17 - 18 Cupra Strikers

19-20 TNL

Pistes Division Promotion

7 -8 Panthers Black

9-10 Happy Bowlers

11-12 Blues Brothers

- Squirrels
- Reptiles 1

Flintstones
Luxembourg Eagles
Reptiles 2

Total + Bonus

2026 :
2189

2273
2260

Total Scratch

1982 :
1889 :
2518

1801
1820
1831

Points
0 10
4 6
Total HDP
2430 : 2401
2393 : 2332
2770 : 2343

SWCC 2021/2022 Division Honneur

Pos Equipe # Matchs
1 Squirrels #6 10 - 11

2 Panthers Gold #2 9 11

3 TNL #5 10 - 11

4 Cupra Strikers  #3 10 - 11

5  TurkeyHunters #4 9 11

6 Reptiles 1 #1 10 - 11

SWCC 2021/2022 Division Promotion
Pos Equipe # Matchs
1 Blues Brothers #E 10 - 11
2 Panthers Black #B 10 - 11
3 Happy Bowlers #C 10 - 11
4 Luxembourg Eagles #F 10 - 11
5 Flintstones #D 10 - 11
6 Reptiles 2 #A 10 - 11
SEAT

Jeux Points

120
108
120
120
108
120

Jeux

120
120
120
120
120
120

70
68
54
44
38
16

Points

148
140
104
76
77
55

Pins
Scratch

21908
20671
22122
21646
19372
20863

Pins
Scratch

22880
20913
19352
19269
17917
17372

Moyenne MJ+ MS+
Bonus Bonus

Scratch

182,57
191,40
184,35
180,38
179,37
173,86

Moyenne
Scratch

190,67
174,28
161,27
160,58
149,31
144,77

641
665
664
641
652
627

MJ+
HDP

735
680
710
668
670
671

2343
2421
2358
2334
2329
2290

MS+
HDP

2770
2526
2614
2494
2483
2392

Pins
Bonus

22196
20671
22122
21646
19692
21079

Pins
HDP

25400
24470
24040
22742
23601
22728

Points

12
16
20

Moyenne
Bonus

184,97
191,40
184,35
180,38
182,33
175,66

Moyenne
HDP

211,67
203,92
200,33
189,52
196,68
189,40
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Résultats individuels Scratch apreés le 10°™ tour (R5 — 21.04.2022)
Seat-Winandy Club Championnat — SWCC 2021/2022

S Lic # MIJS MSS Jeux Pins Pins Moyenne Moyenne
Scratch Bonus Scratch Bonus

Jan Wenninger
Romain Oberweis
Laurent Winandy
Tonio Antuscewicz
Arséne Marth

Noél De Lazzer
Daniel Pinzon
Albert Da Silva
Jean-Louis Frangois
David Manderscheid

107 #2 277 863 28 5644 5644 201,57 201,57
8 #4 246 880 32 6413 6413 20041 200,41
25 #E 266 874 40 7883 7883 197,08 197,08
68 Sp 258 849 32 6276 6276 196,13 196,13
21 #E 275 918 40 7769 7769 194,23 194,23
90 #5 246 812 29 5614 5614 193,59 193,59
23 #2 234 821 35 6759 6759 193,11 193,11
28 #3 280 930 40 7722 7722 193,05 193,05
92 #5 268 845 31 5966 5966 192,45 192,45
19 #2 267 820 35 6718 6718 191,94 191,94

Tommy Thill 70 #6 269 837 34 6372 6372 187,41 187,41
Piia Pearce 56 #4 243 832 36 6440 6728 178,89 186,89 B
Jérdme Dax 75 #F 254 865 27 5013 5013 185,67 185,67

Sven Oschmann
Yannick Schwarz
Colette Paul
Philippe Bertrand
Dominique Weimert
Annie Dietrich

Alain Lieners

Joe Lieners

Gavin Lowther

35 #B 234 800 36 6615 6615 183,75 183,75
24 #E 231 827 40 7228 7228 180,70 180,70
36 #1 246 781 27 4662 4878 172,67 180,67 B
109 #1 235 788 40 7153 7153 178,83 178,83
#F 234 788 40 7136 7136 178,40 178,40
#6 233 745 36 6105 6393 169,58 177,58 B
#3 213 764 28 4956 4956 177,00 177,00
#3 218 767 36 6335 6335 175,97 175,97
108 #B 211 717 35 6115 6115 174,71 174,71
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Sébastien Boiteux 89 Sp 223 723 32 5536 5536 173,00 173,00
Joél Meyers 33 #1 239 804 26 4429 4429 170,35 170,35
Petz Fuchs 4 Sp 204 727 32 5433 5433 169,78 169,78

=
(=]

Arianne Specchio
Thierry Bothien
Jeff Reding
Andres Eerits
Marc Bertemes
Marc Storoni

Luc Wirtz
Marie-Jean Flammang
Manon Meyers
Carole Nelissen
Sam Zeyen

Sp 201 697 24 3871 4063 161,29 169,29 B
#B 206 713 34 5721 5721 168,26 168,26
#D 234 743 40 6699 6699 167,48 167,48
52 #4 213 752 36 5840 5840 162,22 162,22
27 Sp 207 721 28 4478 4478 159,93 159,93
39 Sp 182 628 20 3013 3013 150,65 150,65
127 Sp 196 679 37 5567 5567 150,46 150,46
29 #A 181 617 40 5654 5974 141,35 149,35 B
34 #A 171 602 32 4384 4640 137,00 145,00
50 Sp 171 583 40 5221 5541 130,53 138,53 B
116 Sp 210 629 32 4167 4167 130,22 130,22
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19 autres lignes en dessous de 50% de participation
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Résultats individuels Handicap aprés le 10°™ tour (R5 — 21.04.2022)
Seat-Winandy Club Championnat — SWCC 2021/2022

S Lic # HDP MJH MSH Jeux Pins Moyenne
HDP

Arsene Marth

Jeff Reding

Romain Oberweis
Jean-Louis Frangois
Tonio Antuscewicz
Laurent Winandy
Albert Da Silva
Annie Dietrich
Arianne Specchio
Daniel Pinzon
Yannick Schwarz
Sven Oschmann
Gavin Lowther
Dominique Weimert

21 #E 24 299 1014 40 8729 218,23
51 #D 45 279 923 40 8499 212,48
8 #4 12 258 928 32 6797 212,41
92 #5 19 287 921 31 6555 211,45
68 Sp 14 272 905 32 6724 210,13
25 #E 12 278 922 40 8363 209,08
28 #3 16 296 994 40 8362 209,05
66 #6 39 272 901 36 7509 208,58
10 Sp 47 248 885 24 4999 208,29
23 #2 15 249 881 35 7284 208,11
24 #E 27 258 935 40 8308 207,70
35 #B 23 257 892 36 7443 206,75
108 #B 32 243 845 35 7235 206,71
77 #F 28 262 900 40 8256 206,40

Joél Meyers 33 #1 36 275 948 26 5365 206,35
David Manderscheid 19 #2 12 279 868 35 7138 203,94
Colette Paul 36 #1 31 277 905 27 5499 203,67
Joe Lieners 16 #3 26 244 871 36 7271 201,97

Noél De Lazzer
Jan Wenninger

90 #5 8 254 844 29 5846 201,59
107 #2 0 277 863 28 5644 201,57

Luc Wirtz 127 Sp 50 246 879 37 7417 200,46
Tommy Thill 70 #6 13 282 889 34 6814 20041
Piia Pearce 56 #4 21 264 916 36 7196 199,89

Philippe Bertrand
Marc Bertemes
Petz Fuchs
Jérome Dax
Thierry Bothien
Alain Lieners
Sébastien Boiteux
Manon Meyers
Marc Storoni
Marie-Jean Flammang
Andres Eerits
Carole Nelissen
Sam Zeyen

109 #1 21 256 872 40 7993 199,83
27 Sp 39 246 877 28 5570 198,93
4 Sp 29 233 843 32 6361 198,78
75 #F 13 267 917 27 5364 198,67
15 #B 30 236 833 34 6741 198,26
1 #3 19 232 840 28 5488 196,00
89 Sp 21 244 807 32 6208 194,00
34 #A 52 223 810 32 6048 189,00
39 Sp 38 220 780 20 3773 188,65
29 #A 46 227 801 40 7494 187,35
52 #4 24 237 848 36 6704 186,22
50 Sp 55 226 803 40 7421 185,53
116 Sp 50 260 829 32 5767 180,22
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19 autres lignes en dessous de 50% de participation
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